

Juul Nissen Holding ApS

**Spangsbjerg Alle 29
8800 Viborg**

CVR-nr. 26 61 01 09

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. januar 2021

Hans Juul Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	4
Balance 30. september	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juul Nissen Holding ApS
Spangsbjerg Alle 29
8800 Viborg

CVR-nr.: 26 61 01 09

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 16. maj 2002

Hjemsted: Viborg

Direktion

Hans Juul Nissen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer og anden formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 172.141, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.392.901.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		24.560	-22
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		24.560	-22
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-16.262</u>	<u>-22</u>
Resultat før finansielle poster		8.298	-44
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		396.901	298
Finansielle indtægter	2	158.963	145
Finansielle omkostninger	3	<u>-355.545</u>	<u>-196</u>
Resultat før skat		208.617	203
Skat af årets resultat	4	<u>-36.476</u>	<u>16</u>
Årets resultat		<u>172.141</u>	<u>219</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-174.618	-380
Overført resultat		<u>-1.153.241</u>	<u>488</u>
		<u>172.141</u>	<u>219</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.523.261	1.540
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.523.261</u>	<u>1.540</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.179.234	1.172
Andre værdipapirer og kapitalandele		368.574	336
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.547.808</u>	<u>1.508</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.071.069</u>	<u>3.048</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.033.883	1.995
Selskabsskat		33.665	112
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		84.260	62
Tilgodehavender		<u>2.151.808</u>	<u>2.169</u>
Værdipapirer		2.218.673	3.735
Værdipapirer		<u>2.218.673</u>	<u>3.735</u>
Likvide beholdninger		<u>3.073.374</u>	<u>2.085</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.443.855</u>	<u>7.989</u>
Aktiver i alt		<u>10.514.924</u>	<u>11.037</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		522.116	586
Overført resultat		8.245.785	9.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>111</u>
Egenkapital	7	<u>10.392.901</u>	<u>10.221</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	577
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.661	202
Skyldigt sambeskatningsbidrag		990	3
Anden gæld		<u>102.372</u>	<u>34</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.023</u>	<u>816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>122.023</u>	<u>816</u>
Passiver i alt		<u>10.514.924</u>	<u>11.037</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.432	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	56.782	58
Andre finansielle indtægter	97.731	87
Kursreguleringer	<u>18</u>	<u>0</u>
	<u>158.963</u>	<u>145</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	336.000	0
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.275	33
Andre finansielle omkostninger	8.403	163
Valutakurstab	907	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.960</u>	<u>0</u>
	<u>355.545</u>	<u>196</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>36.476</u>	<u>-16</u>
	<u>36.476</u>	<u>-16</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2019	1.626.254
Kostpris 30. september 2020	1.626.254
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	86.731
Årets afskrivninger	16.262
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	102.993
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.523.261</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. oktober 2019	157.118	158
Kostpris 30. september 2020	157.118	158
Værdireguleringer 1. oktober 2019	1.014.847	884
Årets resultat	396.901	298
Udbytte modtaget	-500.000	-250
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	110.368	82
Værdireguleringer 30. september 2020	1.022.116	1.014
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.179.234</u>	<u>1.172</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Hans Juul Ejendomme ApS	Viborg	100%
Nissen Free ApS	Viborg	51%
Juul Nissen Invest LLC	Texas	100%

Noter

7 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	586.366	9.399.026	110.600	10.220.992
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	110.368	0	0	110.368
Årets resultat	0	-174.618	-1.153.241	1.500.000	172.141
Egenkapital 30. september 2020	125.000	522.116	8.245.785	1.500.000	10.392.901

8 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheden Hans Juul Ejendomme ApS' realkreditgæld hos Nykredit A/S. Den samlede realkreditgæld udgør t.kr. 6.042 pr. 30. september 2020.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 40 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 1.523. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for ejerforening.
